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یادداشتی از اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران:

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مهمترین ابزار مقابله با تهاجم فرهنگی
تنها عامل راهبردی که برای حفظ و بقای فرهنگ و ارزش های ملی جامعه اسلامی وجود دارد ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشتی ارسالی  به پایگاه خبری گزارش خبر  با موضوع "ترویج فرهنگ ایثار و
شهادت مهمترین ابزار مقابله با تهاجم فرهنگی " آورده است:

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تمامی نهادها و سازمان ها را تحت تاثیرخود قرار داده و فرهنگ جامعه را در سمت و سویی اسلامی سوق می  دهد
راهبردی ترین شیوه در رشد اجتماع  تلقی می شود.

سیاستمدارن کشورهای اسلامی باید تلاش خود را برای ترویج فرهنگ شهادت در عرصه اجتماعی و فرهنگی با تدوین قوانین و تامین اعتبارات لازم برای
اجرایی آن انجام دهندکه باید به بررسی و شناسایی بیشتر روش ها و راهکارهای ترویج این فرهنگ بپردازند.

زمانی این فرهنگ شهادت و ایثار موثر واقع می شود که مولف ها و شیوه های آن به درستی شناخته و اعمال شوند. اگرچه در اثر تهاجمات فرهنگی و
جهان مدرن و دنیا طلبی جوانان امروزی و غرب زدگی آنها انگیزه ایثارگری و از خودگذشتگی کاسته می شود، اما شناخت عوامل موثر و راهبردی و اثر
بخش و مستمر و دائمی فرهنگ شهادت بر دولتمردان جوامع اسلامی امری ضروری است که خود عاملی است برای حفظ جوامع و ارزش های اسلامی و

هدف این نوشتار شناسایی عوامل و روش های مستمر برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت طلبی است.

ارتقاء فرهنگ شهادت و ایثارگری عاملی است برای بقای فرهنگ ملی ایرانی اسلامی و نیز باعث ارتقاء جامعه به سوی معیارها و ارزش های انسانی و
معنوی و تعالی جایگاه بشری، حفظ و صیانت سلامت جامعه و ایده آل بودن آن می شود.

برای سالم ماندن جامعه اسلامی از تهاجمات فرهنگ غربی و حفظ ارزش های اسلامی و استقلال و اقتدار و صیانت هویت ملی و بقای کشور و مرز و
بوم و وطن دوستی لازم و ضروری است به نهادینه کردن و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت طلبی به نسل جوان و آیندگان به عبارتی دیگر تنها عاملی که
باعث حفظ و صیانت از هویت ملی و حراست از فرهنگ و ارزش های اسلامی می شود ایثارگری است و برای بقای امر الهی شهادت طلبی به صورت

مستمر و دائمی باید در سایر سازمان ها و نهادهای دولتی به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت طلبی پرداخت.

تنها عاملی که در ترویج این فرهنگ موثر می شود شناخت و آشنایی جامعه به مفهوم اصلی و ارزشمند شهادت است.

دامنه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به درک مفاهیم ایثار و شهادت بستگی دارد.

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، رایج کردن ارزش ها و هنجارهای بذل و بخشش تا مرتبه جان، آداب و رسوم از خودگذشتگی و جان فشانی شهدا و
اخلاق ایثارگران و شهدا برای توسعه اسلامی انسان ها، به صورت مستقیم و غیر مستقیم با ایجاد تغییر ملموس در جامعه را ترویج فرهنگ ایثار و

شهادت و ابزاری موثر برای مقابله با فرهنگ غرب و تهاجم فرهنگی محسوب می شود.


